
UGDYMO KARJERAI KOORDINACINĖS GRUPĖS 

VEIKLOS PLANAS 

2013-2014 m. m.  

                                                                           

Eil. 

Nr. 

Veiklų sritys Uždaviniai / Veiklos  Dalyviai  Valandos Datos Sėkmės kriterijai  Galutinė 

paslauga/produktas 

Atsiskaitymo forma  

1. Situacijos analizė, 

planavimas 

Ištirti 12-os klasės mokinių 

tolesnius mokymosi 

pasirinkimus 

12 kl. 

mokiniai 

3 Per spalio 

mėn. 

Žinant 

pasirinkimą, 

lengviau bus 

jo  siekti 

Anketa ,,Profesinės 

karjeros žemėlapis“. 

Rezultatų analizė 

  Sužinoti ar 10 klasės 

mokiniai pakankamai 

pažįsta profesijų pasaulį 

10kl. mokiniai 3 Per 

lapkričio 

mėn. 

Žinios apie 

profesijas, padės 

atrasti gyvenimo 

kryptį  

Žinos  profesijas. 

Pasirenka 5 norimas, 5 

nenorimas. 

  Pasiruošimas pildyti 

karjeros planus. 

Karjeros planų pildymas. 

Karjeros 

planų  peržiūrėjimas. 

 

5-12 kl. 

mokiniai 

Per 

klasės 

val. – 1 

val. 

2013-

2014m.m. 

Lapkritis- 

gruodis 

Pasiekti rezultato, 

kad mokinys pats 

tvirtai žinotų, kur 

nori toliau mokytis 

ir kuo  nori būti. 

 

Užpildyti karjeros 

planai. 

2. Kvalifikacijos 

kėlimas, saviugda 

Dalyvauti ugdymo karjerai 

rengiamuose seminaruose 

Koordinatorė  Pagal 

galimybes 

Gilinti žinias Gautos žinios 

  Dalyvauti Lama BPO 

rengiamuose seminaruose 

Koordinatorė  Pagal 

galimybes 

Gilinti žinias Gautos žinios 

profesionaliai 

perteikiamos mokiniams 

  Dalyvauti 

karjeros  koordinatorių 

apvaliojo stalo 

susirinkimuose 

Koordinatorė 3 Kartą per 

mėnesį 

Pasidalinti 

patirtimi, įgyti 

naujų žinių. 

Gautos žinios 

panaudojamos ugdymo 

karjerai darbe 

3. Priskirtos Koordinacinės grupės Koordinacinė 1 Kartą per Aktyvus Kurti veiklos planus. 



mokyklos karjeros 

koordinacinių 

grupių  

veiklos 

koordinavimas 

susirinkimai grupė mėnesį komandos darbas Peržvelgti nuveiktas 

veiklas. Inicijuoti rengti 

renginius integruojant 

UK, 

organizuoti  susitikimus.  

  UKC koordinacinės darbo 

grupės susirinkimai, veiklų 

pasiskirstymas, veiklų 

planavimas. 

 

 

UKC 

koordinacinės 

darbo grupės 

nariai. 

1  Kartą per 

mėnesį 

Aktyvus 

komandinis darbas 

suteikiant 

mokiniams  kuo 

daugiau ir 

efektyvesnių 

karjeros 

kompetencijų. 

Kiekvienas mokinys 

žino, kur yra UKC; į ką 

gali kreiptis ugdymo 

karjerai klausymais.  

4. Mokyklos 

bendruomenės 

(administracijos, 

klasių auklėtojų, 

dalykų mokytojų ir 

kt.)  PO veiklų 

koordinavimas 

Konsultuoti klasės 

auklėtojus dėl ugdymo 

karjerai klasės valandėlių 

temų,  suteikti metodinę 

pagalbą, 

koordinatorė, 

kl. auklėtojai 

2 Sutartu 

laiku 

Bendradarbiaujant, 

padės mokiniams 

atrasti jų 

gebėjimus ir 

polinkius, 

gyvenimo kryptį 

Kokybiškos klasės 

valandėlės UK tema. 

  Suteikti metodinę pagalbą, 

informacijos,  konsultuoti 

dalykų mokytojus dėl 

ugdymo karjerai 

integravimo į dėstomų 

dalykų pamokas 

KL. mokiniai, 

mokytojai 

1 Sutartu 

laiku 

Žinios apie 

profesijas, padės 

atrasti tolesnio 

gyvenimo kryptį  

Dalykų mokytojai 

praveda po vieną 

integruotą pamoką. 

  Suteikti  informaciją 

mokyklos administracijai 

apie esamą UK situaciją 

mokykloje, materialinius 

poreikius, reikalingą 

pagalbą 

Mokyklos 

administracija, 

koordinatorius 

1 Kartą per 

3 

mėnesius 

Administracijos 

pagalba padės 

sklandžiau 

įgyvendinti 

ugdymo karjerai 

uždavinius 

Mokyklos 

administracija žino apie 

vykdomas UK veiklas 

mokykloje. 

5. Karjeros paslaugos 

mokiniams ir jų 

Individualios konsultacijos 

mokiniams 

Mokiniai, 

koordinatorė 

3 persav Rugsėjo-

gegužės 

Suteikta 

informacija padės 

Užpildytas karjeros 

planas 



tėvams mėn. mokiniams rasti 

savo gebėjimus 

ir  gyvenimo 

kryptį 

  Individualios  konsultacijos 

tėvams, paskaitos  tėvams 

tėvų susirinkimų metu 

Tėvai, kl. 

auklėtojai, 

koordinat., 

konsultantė 

Konsult. 

val. 

Rugsėjo-

gegužės 

mėn. 

Suteikta 

informacija padės 

tėvams suprasti 

ir  patarti savo 

vaikams atrasti jų 

gebėjimus, 

gyvenimo kryptį 

Gautos žinios apie 

karjerą, padės tėvams 

tikslingai bendrauti su 

vaiku 

  Stendo atnaujinimas, 

papildymas nauja 

informacija 

Koordinatorė 4 Rugsėjo-

gegužės 

mėn. 

Suteiks naujos 

informacijos 

Stendas 

  Mokyklos internetinio 

puslapio papildymas nauja 

informacija 

Koordinatorė, 

informatikos 

mokyt. 

3 Rugsėjo-

gegužės 

mėn. 

Suteiks naujos 

informacijos 

Aktyviai pildomas 

internetinis mokyklos 

puslapis 

  Ugdymo karjerai pamokų 

vedimas 

Mokiniai, 

koordinatorė 

2 Rugsėjo-

gegužės 

mėn. 

Gautos žinios apie 

karjerą padės 

mokiniams atrasti 

savo gebėjimus ir 

polinkius sieti 

ugdymo procesą su 

tikslais. 

Pravestos klasės 

valandėlės 

6. Bendradarbiavimas 

su  soc. partneriais 

Organizuoti priėmimus 

įvairių ugdymo įstaigų 

atstovams 

Mokiniai, 

koordinacinė 

grupė, svečiai 

 Sausio-

gegužės 

mėn. 

Suteikta 

informacija padės 

mokiniams rasti 

savo gebėjimus 

ir  gyvenimo 

kryptį 

Įvykę susitikimai, jų 

aprašai, nuotraukos 

talpinamos mokyklos 

stende, internetiniame 

puslapyje. 

  Ugdymo karjerai diena 

mokykloje 

Mokyklos 

bendruomenė, 

svečiai, 

konsultantė  

8 Sausio-

gegužės 

mėn. 

Suteikta 

informacija padės 

mokiniams rasti 

savo gebėjimus 

Įvykusi UK diena.  Jos 

aprašas, nuotraukos 

talpinamos mokyklos 

stende, internetiniame 



ir  gyvenimo 

kryptį. Susies 

ugdymo procesą su 

tikslais 

puslapyje. 

  Pažintinės išvykos Mokiniai, 

klasių auklėt., 

koordinatorius 

 Rugsėjo-

gegužės 

mėn. 

Pažins socialinę 

aplinką ir 

socialinių 

vaidmenų įvairovę. 

Rinksis mokymosi 

kryptį, profesiją ar 

darbinę veiklą. 

Išvykų aprašai, 

nuotraukos talpinamos 

mokyklos stende, 

internetiniame 

puslapyje. 

 

 


